
REKAPITULACE STAVBY
Kód: NW-23-28
Stavba: Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Nowastav akciová společnost 

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 2 999 978,44

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 3

MM
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15. 2. 2023

00565679
CZ00565679

2 999 978,44

Výše daně
629 995,47 

0,00

3 629 973,91



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
.............................. .... ....'.....

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NW-23-28

Stavba: Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

4261/006 HB Bočský potok a potok Bočský

SO.01
SO.02

SO.02
SO.02.1.
SO.02.2.

SO.03
SO.03
SO.03.1
SO.03.2.

SO.04
Úsek 2 
Úsek 3

VON

Úsek 1
Úsek 2

Úsek 2
Oprava opevnění koryta
Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu

Úsek 3
Úsek 3
Oprava koryta pod mostem
Oprava koryta nad mostem

Kácení a mýcení křovin
Kácení a mýcení křovin
Kácení a mýcení křovin

VON

Strana 3 z 3

MW
w^msmr/

15. 2. 2023

Nowastav akciová 
společnost

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 999 978,44 3 629 973,91

2 999 978,44 3 629 973,91
35 089,39 42 458,16

2 009 889,19 2 431 965,92
147 730,00 178 753,30
897 195,62 1 085 606,70
964 963,57 1 167 605,92
579 927,86 701 712,71

95 100,00 115 071,00
328 519,79 397 508,95
156 308,07 189 132,76
196 572,00 237 852,12

101 130,00 122 367,30
95 442,00 115 484,82

178 500,00 215 985,00





krycí list soupisu prací

Stavba:
Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810- 5,870 ------- ---------

Objekt:
4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský 

Soupis:
SO.01 - Úsek 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.2.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIC:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 089,39

dph základní 
snížená

Základ daně 
35 089,39 

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně 
7 368,77 

0,00

Cena s DPH v CZK 42 458,16

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočs ok a potok Bočský
Soupis:

SO.01 - Úsek 1
Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

Strana 3 z 5

Datum: 15. 2. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

Cena celkem [CZK]

35 089,39

35 089,39
24 486,00

4 577,00

3 845,00

1 080,00

1 101,39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3, 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočsk k a potok Bočský
Soupis:

SO.01 - Úsek 1

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

jĚWĚ

Datum: 15.2.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 089,39

D HSV Práce a dodávky HSV 35 089,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 486,00
1 K R_115001-1 Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou dobu stavby soub. 1,000 8 000,00 8 000,00

PP Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou dobu stavby

2 K R_4261_13 Haťová zábrana proti pohybu splavenin kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Haťová zábrana proti pohybu splavenin

3 K 321222111
Zdění obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i 
čistého na maltu cementovou tl. od 250

m3 0,200 7 430,00 1 486,00

PP

Online PSC

Zdění obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého na maltu cementovou tl. od 250 do 450 mm

httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321222111

D 4 Vodorovné konstrukce 4 577,00

4 K 462511270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých 
kamenů do 200 kg m3 2,300 1 990,00 4 577,00

PP
Online PSC

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/462511270

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 845,00
5 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 50,000 76,90 3 845,00

PP
Online PSC

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/629995101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 080,00

6 K 985232111
Hloubkové spárování zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy do 6 m

m2 2,500 432,00 1 080,00

PP Hloubkové spárování zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

Strana 4 z 5

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/985232111

D 998 Přesun hmot 1 101,39

7 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 5,043 218,40 1 101,39
PP Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998312011

Strana 5 z 5

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312011




KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 
Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský 
Soupis:

SO.02 - Úsek 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Mgr. Slávek Podzimek 

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 4

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

147 730,00

Základ daně 
147 730,00 

0,00

Výše daně 
31 023,30 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

178 753,30



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočs k a potok Bočský
Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Strana 3 z 4

Datum: 15. 2. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočsk k a potok Bočský
Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

1 K R 4261_1 Dočasné zpevněné plochy
PP Dočasné zpevněné plochy

2 K R. 4261 13 Haťová zábrana proti pohybu splavenin
PP Haťová zábrana proti pohybu splavenin

: 3 K R. U
l o o 1 _1 Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou dobu stavby

PP Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou dobu stavby

JVW
/mmsm//

MJ Množství

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15. 2. 2023

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

147 730,00
m2 399,000 270,00 107 730,00

kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00

soub. 1,000 25 000,00 25 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 
Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský 
Soupis:

SO.02 - Úsek 2 
Úroveň 3:

SO.02.1. - Oprava opevnění koryta

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.2.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIC:

Projektant:
Mgr. Slávek Podzimek

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 897 195,62

dph základní 
snížená

Základ daně 
897 195,62

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně 
188411,08

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 085 606,70

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____ ___________ _ Razítko ____ __ _____ Datum a podpis: ____ ____Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ___ _____ __ Razítko ___ __________ Datum a podpis:____ ____ Razítko

Strana 2 z 7



Stavba:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 -----------------
Objekt:

4261/006 - HB Bočský pot otok Bočský
Soupis:

SO.02 - Úsek 2 
Úroveň 3:

SO.02.1. - Oprava opevnění koryta
Místo: Datum: 15.2.2023

Zhotovitel:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zpracovatel:

Projektant: Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

897 195,62

897 195,62

1 - Zemní práce 897 195,62

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočský poto tok Bočský
Soupis:

SO.02 - Úsek 2 
Úroveň 3:

SO.02.1. - Oprava opevnění koryta

Místo:

l/mmsmy

Datum: 15.2.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Lesy ČR, s.p. Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 897 195,62

D HSV Práce a dodávky HSV 897 195,62
D 1 Zemní práce 897 195,62

1 K 113105113 Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek, kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou

m2 19,060 436,00 8 310,16

PP

Online PSC

Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/113105113

2 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 84,580 186,00 15 731,88
PP
Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122251103

3 K 122451102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3 m3 35,500 738,00 26 199,00
PP
Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti li skupiny 5 přes 20 do 50 m3 
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122451102

4 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do
50 m

m3 35,600 46,80 1 666,08

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m 
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162251102

5 K 162551108
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 
do 3 000 m

m3 48,980 151,00 7 395,98

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162551108

Strana 4 z 7

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551108


Popis MnožstvíPC Typ 

6

Kód MJ

K 
pp”
Online PSC

451571411 Podklad pod dlažbu z kameniva tl. do 100 mm
Podklad pod dlažbu z kameniva tl. do 100 mm 
httDs://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/451571411

m2 64,800!

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

167,00! 10 821,60

7 K 463212191 Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce m2 35,200 180,00 6 336,00
PP
Online PSC

Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce 
httDs://DodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/463212191

8 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 173,400 76,90 13 334,46
PP
Online PSC

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 
hítosi/Zoodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/629995101

9 K 966025112
Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu 
cementovou

m3 64,691 1 060,00 68 572,46

PP

Online PSC

Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
strojně ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou 
httDs://DodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966025112

10 K 114203202 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a 
soustřeďovacích staveb od malty m3 12,505 707,00 8 841,04

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od malty

Online PSC httDs://Dodminkv.ur$.cz/item/CS URS 2022 02/114203202

11 K 326218511 Zdění obkladního zdivá hradících konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu 
včetně spárování z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3 m3 1,900 8 360,00 15 884,00

PP

Online PSC

Zdění obkladního zdivá hradících konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu včetně spárování z 
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/326218511

12 K 978023251 Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá kamenného režného z lomového kamene m2 31,000 73,80 2 287,80
PP
Online PSC

Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá kamenného režného z lomového kamene 
httos://DodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/978023251

13 K 985232111 Hloubkové spárování zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy do 6 m

.......
m2 116,000 432,00 50 112,00

PP
Online PSC

Hloubkové spárování zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na t m2 upravované plochy do 6 m 
httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/985232111

14 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm m2 11,000 142,00 1 562,00
PP
Online PSC

Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/451571111

15 K 451316113 Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. přes 150 do 200 mm m2 22,000 808,00 17 776,00

PP
Online PSC

Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. přes 150 do 200 mm
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/451316113

16 K R_4261_3 Dlažba z lomového kamene získaného na místě na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm m2 14,500 1 200,00 17 400,00

PP Dlažba z lomového kamene získaného na místě na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm

17 K R_3560_08 Betonáž opěrných zdí soub. 1,000 35 000,00 35 000,00
PP Betonáž opěrných zdí

18 K 966045111
Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého neprokládaného

m3 7,400 4 530,00 33 522,00

PP

Online PSC

Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
strojně z betonu prostého neprokládaného 
httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966045111

19 K R 4261 4 Osazení ocelových trnů do základu stupně kpl. 1,000 3 500,00 3 500,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Osazení ocelových trnů do základu stupně

20 K 321222111
Zdění obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i 
čistého na maltu cementovou ti. od 250

m3 8,952 7 430,00 66 513,36

PP
Zdění obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého na maltu cementovou tl. od 250 do 450 mm

Online PSC httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321222111

21 K 274351111 Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné m2 2,148 754,00 1 619,59
PP
Online PSC

Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/274351111

22 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch

m2 73,100 1 078,00 78 801,80

PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321351010

23 K 321321115
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového 
pro prostředí s mrazovými cykly tř.

m3 32,178 5 567,50 179 151,02

PP

Online PSC

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 
httos://Dodminkv,urs,cz/item/CS URS 2022 02/321321115

24 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí odstranění pl

m2 73,100 499,00 36 476,90

PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

Online PSC httDs://Dodminkv. urs.cz/item/CS URS 2022 02/321352010

25 K 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí svařované sítě z ocelových táže

t 0,164 49 440,00 8 108,16

PP

Online PSC

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů 
jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí 
httDs://Dodminkv.urs.cz/iterr/CS URS 2022 02/321368211

26 K 114203101
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem

m3 32,000 388,00 12 416,00

PP

Online PSC

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se 
spárami vyplněnými pískem nebo drnem 
httos://oodminkv. urs. cz/item/CS URS 2022 02/114203101

27 K R_4261_5 Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene získaného na místě hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 51,950 1 750,00 90 912,50

PP Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene získaného na místě hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce

28 K R 4261 4.1 Osazení ocelových trnů do základu stupně kpl. 2,000 3 500,00 7 000,00
PP Osazení ocelových trnů do základu stupně

29 K 182151112
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m2 10,000 126,00 1 260,00

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/182151112

30 K R 4162 8 Dlažba z místního kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm m2 2,500 1 100,00 2 750,00
PP Dlažba z místního kamene na cementovou maltu s vyspárováním ti 250 mm

31 K 457312811 Těsnicí nebo opevňovací vrstva z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30, tl. vrstvy 100 mm m2 1,178 684,00 805,75
PP Těsnicí nebo opevňovací vrstva z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30, tl. vrstvy 100 mm
Online PSC httDs://aodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/457312811

32 K 212.R.016 Drenážní potrubí DN80 m 10,400 1 000,00 10 400,00
PP Drenážní potrubí DN80

33 K 457571211 Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva bez zhutnění, frakce 16-32 mm m3 0,920 1 360,00 1 251,20

PP Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva bez zhutnění, frakce 16-32 mm
Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/457571211

34 K 462511270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých 
kamenů do 200 kg

m3 7,200 1 990,00 14 328,00

PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg
Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/462511270

35 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 35,600 148,00 5 268,80

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/174151101

36 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 13,500 7,10 95,85

PP Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
Online PSC httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181411121

37 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,250 134,00 167,50
PP osivo směs travní krajinná-rovinná

38 K R 4261 2.1 Vodorovné přemístění a uložení vybouraného materiálu (kamene) v korytě toku m3 4,188 300,00 1 256,40
PP Vodorovné přemístění a uložení vybouraného materiálu (kamene) v korytě toku

39 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 148,746 231,00 34 360,33

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998332011

Strana 7 z 7

https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS




krycí list soupisu prací

Stavba:
Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 

Objekt:
4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský 

Soupis:
SO.02 - Úsek 2 

Úroveň 3:
SO.02.2. - Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Mgr. Slávek Podzimek 

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 6

/jVÚWASrAl//

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

964 963,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
964 963,57 21,00% 202 642,35

0,00 15,00% 0,00

v CZK 1 167 605,92



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bočský potok ř.km 3,485 -  a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:
4261/006 - HB Bočský pot otok Bočský

Soupis:
SO.02 - Úsek 2 

Úroveň 3:
SO.02.2. - Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15. 2. 2023

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

Cena celkem [CZK]

964 963,57

964 963,57
964 963,57



SOUPIS PRACÍ /MW
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočský pot otok Bočský
Soupis:

SO.02 - Úsek 2
Úroveň 3:

SO.02.2. - Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu

fjvoiv/isrAv/

Místo: Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: Mgr. Slávek 
Podzimek

Zhotovitel: Zpracovatel: Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 964 963,57

D HSV Práce a dodávky HSV 964 963,57

D 1 Zemní práce 964 963,57
1 K 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 540,000 87,80 47 412,00

PP
Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122151105

2 K 162651111
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 
do 4 000 m

m3 551,313 176,00 97 031,09

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m 
httDs://Dodminkv.urs.cz/ítem/CS URS 2022 02/162651111

3 K 171251101 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti m3 540,000 88,30

“ ""
47 682,00

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251101

4 K 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 2 000,000 16,00 32 000,00
PP
Online PSC

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění 
httos://oodminkv. urs. cz/item/CS URS 2022 02/181951111

5 K 966025112
Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu 
cementovou

m3 50,284 1 060,00 53 301,04

PP

Online PSC

Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
strojně ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou 
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966025112

6 K R_4261_12 Rozepření Opevnění při bourání přehrážky soub.. 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Rozepření Opevnění při bourání přehrážky

7 K 114203202 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a 
soustřeďovacích staveb od malty m3 10,313 707,00 7 291,29

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných pří rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od malty

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/114203202

8 K 122351101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 m3 32,715 517,00 16 913,66
PP
Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122351101

9 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 112,600 76,90 8 658,94
PP
Online PSC

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/629995101

10 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 2,250 560,00 1 260,00
pp

Online PSC
Bednění základů desek zřízení
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/273351121

11 K 321311115
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého 
pro prostředí s mrazovými cykly tř. C

m3 2,700 5 236,00 14 137,20

PP

Online PSC

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321311115

12 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 2,250 138,00 310,50
pp

Online PSC
Bednění základů desek odstranění
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/273351122

13 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch

m2 48,480 1 078,00 52 261,44

pp Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

Online PSC httos://Dodminkv. urs. cz/item/CS URS 2022 02/321351010

14 K 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí svařované sítě z ocelových táže

t 0,127 49 440,00 6 278,88

pp

Online PSC

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů 
jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí 
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321368211

15 K 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12

t 0,007 59 600,00 417,20

PP

Online PSC

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321366111

16 K 321321115
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového 
pro prostředí s mrazovými cykly tř.

m3 64,564 5 567,50 359 460,07

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

Online PSC https://D0dminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321321115

Strana 5 z 6

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://D0dminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 321222111
Zdění obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i 
čistého na maltu cementovou tl. od 250

m3 9,282 7 430,00 68 965,26

PP
Zděni obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého na maltu cementovou tl. od 250 do 450 mm

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321222111

18 K 321213234
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
rubové z lomového kamene lomařsky upraveného

m3 1,031 7 720,00 7 959,32

PP

Online PSC

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných 
věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí rubové z lomového kamene lomařsky upraveného se 
zatřením spár, na maltu cementovou MC 25 
httos://DodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321213234

19 K R_4261_11 Vložení trubek do dříku přehrážky kpl. 1,000 12 000,00 12 000,00
PP Vložení trubek do dříku přehrážky

20 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí odstranění pl

m2 48,480 499,00 24 191,52

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321352010

21 K 174151101
Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 10,701 148,00 1 583,75

PP

Online PSC

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/174151101

22 K R_4261_5 IRovnanina objemu nad 3m3z lomového kamene získaného na místě hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 14,284 1 750,00 24 997,00

PP Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene získaného na místě hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce

23 K 978023251 Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá kamenného režného z lomového kamene m2 5,000 73,80 369,00
PP Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá kamenného režného z lomového kamene
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/978023251

24 K 985232111
Hloubkové spárování zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy do 6 m

m2 35,000 432,00 15 120,00

PP Hloubkové spárováni zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/985232111__________ ____

25 K R_4261_2 Vodorovné přemístění a uložení vybouraného materiálu (kamene) v korytě toku m3 25,218 300,00 7 565,40
PP Vodorovné přemístění a uložení vybouraného materiálu (kamene) v korytě toku

26 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m l * ! 195,957 218,40: 42 797,01

PP Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998312011

Strana 6 z 6

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312011


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 

Objekt:
4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský 

Soupis:
SO.03 - Úsek 3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Mgr. Slávek Podzimek 

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 4

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
95 100,00 

0,00

95 100,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 19 971,00
15,00% 0,00

v CZK 115 071,00



Projektant

Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočs k a potok Bočský
Soupis:

SO.03 - Úsek 3

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

l/vújmsmy

15. 2. 2023

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

Cena celkem [CZK]

95 100,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3, 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočs k a potok Bočský
Soupis:

SO.03 - Úsek 3

Misto:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

/mmsrjiv/

Datum: 15.2.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 100,00
1 K R_4261_1 Dočasné zpevněné plochy m2 230,000 270,00 62 100,00

PP Dočasné zpevněné plochy

2 K R_4261_13 Haťová zábrana proti pohybu splavenin kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Haťová zábrana proti pohybu splavenin

3 K R_115001-1 Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou dobu stavby i soub. 1,000 18 000,00 18 000,00
PP Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou dobu stavby

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

Stavba:
Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 

Objekt:
4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský 

Soupis:
SO.03 - Úsek 3 

Úroveň 3:
SO.03.1 - Oprava koryta pod mostem

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Mgr. Slávek Podzimek 

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

/mmsrni//

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

328 519,79

Základ daně 
328 519,79 

0,00

Výše daně 
68 989,16 

0,00

397 508,95v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ____ _______ Razítko _ _____ ______Datum a podpis: ______ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: __ ____ ________Razítko ___ _________ ____ Datum a podpis: ___ Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:
4261/006 - HB Bočský pot otok Bočský

Soupis:
SO.03 - Úsek 3 

Úroveň 3:
SO.03.1 - Oprava koryta pod mostem

Místo:

IMMitJM/

Datum: 15.2.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

328 519,79

328 519,79
328 519,79

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3 502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočský pot tok Bočský
Soupis:

SO.03 - Úsek 3 
Úroveň 3:

SO.03.1 - Oprava koryta pod mostem

Místo:

[Múrnslmy

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 328 519,79

D HSV Práce a dodávky HSV 328 519,79
D 1 Zemní práce 328 519,79

1 K 966025112
Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu 
cementovou

m3 24,331 1 060,00 25 790,86

PP

Online PSC

Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
strojně ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966025112

2 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 54,395 208,00 11 314,16
PP
Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 20 do 50 m3 
httDs://DodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122251102

3 K
- - -

114203202 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a 
soustřeďovacích staveb od malty m3 7,686 707,00 5 434,00

PP

Online PSC

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od malty

httDs://DodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/114203202

4 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 1,380 560,00 772,80
PP
Online PSC

Bednění základů desek zřízení
httos://oodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/273351121

5 K 321311115
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého 
pro prostředí s mrazovými cykly tř. C

m3 0,923 5 236,00 4 832,83

PP

Online PSC

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321311115

6 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 1,380 138,00 190,44

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Online PSC

Bednění základů desek odstranění
httDs://Dodminkv.urs.cz/Ítem/CS URS 2022 02/273351122

7 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch

m2 33,050 1 078,00 35 627,90

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321351010

8 K 321321115
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového 
pro prostředí s mrazovými cykly tř.

m3 12,863 5 567,50 71 614,75

PP

Online PSC

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 
httD5://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321321115

9 K 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12

t 0,010 59 600,00 596,00

PP

Online PSC

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500
httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321366111

10 K 321222111
Zdění obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i 
čistého na maltu cementovou tl. od 250

m3 6,961 7 430,00 51 720,23

PP
Zdění obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého na maltu cementovou ti. od 250 do 450 mm

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321222111

11 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí odstranění pl

m2 33,050 499,00 16 491,95

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321352010

12 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm m2 25,650 142,00 3 642,30
PP
Online PSC

Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm 
httDs://oodminkv. urs. cz/item/CS URS 2022 02/451571111

13 K R_4261_5 Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene získaného na místě hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce m3 1,830 1 750,00 3 202,50

PP Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene získaného na místě hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce

14 K R_4261_5.1 Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene získaného na místě hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 12,398 1 750,00 21 696,50

PP Rovnanina objemu nad 3m3z lomového kamene získaného na místě hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce

15 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 22,565 148,00 3 339,62

PP

Online PSC

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
httDs://oodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/174151101

16 K R 4261 12 Dlažba z místního kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze m2 5,280 2 000,00 10 560,00
PP Dlažba z místního kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 54,000 7,10 383,40

PP
Online PSC

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181411121

M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 5,000 134,00 670,00
PP osivo směs travní krajinná-rovinná

19 K 162651111
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 
do 4 000 m

m3 2,615 176,00 460,24

pp

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m 
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162651111

20 K R_4261_2 Vodorovné přemístění vybouraného materiálu na skládku včetně uložení m3 11,870 700,00 8 309,00
PP Vodorovné přemístění vybouraného materiálu na skládku včetně uložení

21 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 81,900 76,90 6 298,11
PP
Online PSC

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/629995101

22 K 321222111
Zdění obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i 
čistého na maltu cementovou ti. od 250

m3 0,800 7 430,00 5 944,00

PP
Zdění obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého na maltu cementovou tl. od 250 do 450 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/321222111

23 K 978023251 Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá kamenného režného z lomového kamene m2 14,000 73,80 1 033,20
PP
Online PSC

Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá kamenného režného z lomového kamene 
httos://oodminkv.urs.cz/Ítem/CS URS 2022 02/978023251

24 K 985232111
Hloubkové spárování zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy do 6 m

m2 50,400 432,00 21 772,80

PP
Online PSC

Hloubkové spárování zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m
httos://DodmÍnkv.urs,cz/item/CS URS 2022 02/985232111

25 K 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm m2 0,950 134,00 127,30
PP
Online PSC

Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/451561111

26 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,650 148,00 244,20

PP

Online PSC

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/174151101

27 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin 
úlomky kamene

m3 3,360 3 160,00 10 617,60

PP
Online PSC

Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene 
httDs://oodminkv.urs.cz/Ítem/CS URS 2022 02/463212111

28 K 162651111
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 
do 4 000 m

m3 0,350 176,00 61,60

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m 
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162651111

29 K R_4261_2.1 Vodorovné přemístění a uložení vybouraného materiálu (kamene) v korytě toku m3 5,500 300,00 1 650,00

Strana 6 z 7

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Vodorovné přemístění a uložení vybouraného matenaiu (kamene) v korytě toku

30 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 17.842 231,00 4 121,50
PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998332011

Strana 7 z 7

https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011




KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bočský potok ř.krn 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 

Objekt:
4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský 

Soupis:
SO.03 - Úsek 3 

Úroveň 3:
SO.03.2. - Oprava koryta nad mostem

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Mgr. Slávek Podzimek 

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 5

/Mffmsmif/

CC-CZ:
Datum: 15.2.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

156 308,07

Základ daně 
156 308,07 

0,00

Výše daně 
32 824,69 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

189 132,76



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:
4261/006 - HB Bočský poto otok Bočský

Soupis:
SO.03 - Úsek 3 

Úroveň 3:
SO.03.2. - Oprava koryta nad mostem

Místo:

jwW

Datum: 15.2.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

156 308,07

156 308,07 

156 308,07

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočský pot tok Bočský
Soupis:

SO.03 - Úsek 3 
Úroveň 3:

SO.03.2. - Oprava koryta nad mostem

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

/JV0WASMV/

Datum: 15.2.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 308,07

D HSV Práce a dodávky HSV 156 308,07

D 1 Zemní práce 156 308,07
1 K 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 3,200 87,80 280,96

PP
Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122151105

2 K 162651111
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 
do 4 000 m

m3 540,000 176,00 95 040,00

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162651111

3 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 3,200 88,30 282,56

PP

Online PSC

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251101

4 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 146,500 76,90 11 265,85
PP
Online PSC

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/629995101

5 K 978023251 Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá kamenného režného z lomového kamene m2 27,000 73,80 1 992,60
PP
Online PSC

Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá kamenného režného z lomového kamene 
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/978023251

6 K 985232111
Hloubkové spárování zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy do 6 m

m2 24,500 432,00 10 584,00

PP Hloubkové spárováni zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/985232111

Strana 4 z 5

https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985232111


PopisPČ Typ Kód

7 K R_3560_08 Betonáž opěrných zdí
pp Betonáž opěrných zdí

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

soub. | 1.000 35 000,00j 35 000,00

K 111200211 Příprava půdy pod porostem chemicky herbicidem celoplošně v rovině nebo na svahu do 1:5 | ha 0.002 2 950,00 5,90
PP Příprava půdy pod porostem chemicky herbicidem celoplošně v rovině nebo na svahu do 1:5
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/111200211

9 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,240 479.00 114,96
PP herbicid totální systémový neselektivní

10 K 462511270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých 
kamenů do 200 kg m3 0,600 1 990,00 1 194,00

PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/462511270

K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 2,369; 231,00 547,24
PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998332011

Strana 5 z 5

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462511270
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011




krycí list soupisu prací

Stavba:
Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 

Objekt:
4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský 

Soupis:
SO.04 - Kácení a mýcení křovin 

Úroveň 3:
Úsek 2 - Kácení a mýcení křovin

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Mgr. Slávek Podzimek 

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 

Poznámka:

MM
//VOMMSrdV/

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
101 130,00 

0,00

CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

101 130,00

Výše daně 
21 237,30 

0,00

122 367,30

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 5



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



Stavba:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 "-----------------
Objekt:

4261/006 - HB Bočský poto otok Bočský
Soupis:

SO.04 - Kácení a mýcení křovin 
Úroveň 3:

Úsek 2 - Kácení a mýcení křovin

Místo: Datum: 15.2.2023

Zhotovitel:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zpracovatel:

Projektant: Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

101 130,00

101 130,00
1 - Zemní práce 101 130,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočský pot tok Bočský
Soupis:

SO.04 - Kácení a mýcení křovin 
Úroveň 3:

Úsek 2 - Kácení a mýcení křovin

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

/WMMSrAt//

Datum: 15.2.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 101 130,00

D HSV Práce a dodávky HSV 101 130,00

D 1 Zemní práce 101 130,00

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2

m2 360,000 30,50 10 980,00

PP

Online PSC

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při
celkové ploše přes 100 do 500 m2
httDs://oodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/111251102

2 K Rj 12111111 Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách m2 360,000 50,00 18 000,00
PP Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách

3 K 112151111 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm kus 9,000 341,00 3 069,00
pp

Online PSC
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm 
httDs://oodmÍnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112151111

4 K 112151112 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 11,000 481,00 5 291,00

PP
Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm 
httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112151112

5 K 112151113 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm kus 3,000 1 216,00 3 648,00

PP
Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm 
httDs://oodmÍnkv. urs.cz/item/CS URS 2022 02/112151113

6 K 112151114 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm kus 2,000 2 320,00 4 640,00

PP
Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm 
httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112151114

7 K 112151115 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm kus 2,000 4 008,00 8 016,00

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112151115

kus 1.000 13 760,008 K 112151119 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000 mm 13 760,00
PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000 mm
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112151119

kus9 K 112201111 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm 2,000 600,00 1 200,00
PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm
Online PSC httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112201111

10 K 112201112 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 4,000 1 200,00 4 800,00
PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm
Online PSC httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112201112

11 K 112201113 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm kus 2,000 3 150,00 6 300,00
PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112201113

12 K 162201421 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm kus 6,000 105,00 630,00

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162201421

kus

C
O 162201422 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 300 do 500 mm 2,000 398,00 796,00

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162201422

14 K R162301-1 Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele

Strana 5 z 5

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS




KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 
Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský 
Soupis:

SO.04 - Kácení a mýcení křovin 
Úroveň 3:

Úsek 3 - Kácení a mýcení křovin

/mmsrjn//

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

Mgr. Slávek Podzimek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 442,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 442,00 21,00% 20 042,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 115 484,82

Strana 1 z 5



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpjs: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočský poto otok Bočský
Soupis:

SO.04 - Kácení a mýcení křovin 
Úroveň 3:

Úsek 3 - Kácení a mýcení křovin

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

ŠfM
/Mornsm//

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

95 442,00

95 442,00

15, 2. 2023

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

95 442,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočský poto tok Bočský
Soupis:

SO.04 - Kácení a mýcení křovin 
Úroveň 3:

Úsek 3 - Kácení a mýcení křovin

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

/A/ow/isrAif/

Datum: 15.2.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 442,00

D HSV Práce a dodávky HSV 95 442,00

D 1 Zemní práce 95 442,00

1 K 111251102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2

m2 436,000 30,50 13 298,00

PP

Online PSC

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při 
celkové ploše přes 100 do 500 m2
httDs://DodmÍnkv.urs,cz/item/CS URS 2022 02/111251102

2 K R_112111111 Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách m2 436,000 50,00 21 800,00
PP Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách

3 K 112151111 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm kus 3,000 341,00 1 023,00
PP
Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112151111

4 K 112151112 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 3,000 481,00 1 443,00
PP
Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm 
httos://oodmink\j. urs. cz/item/CS URS 2022 02/112151112

5 K 112151114 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm kus 1,000 2 320,00 2 320,00
PP
Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112151114

6 K 112151120 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100 mm kus 1,000 18 800,00 18 800,00

PP
Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100 mm 
httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112151120

7 K 112201111 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm
..

kus 1,000 600,00 600,00

PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112201111
............................

1 200,008 K 112201112 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 1,000 1 200,00
PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112201112

9 K 112201114 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm kus 1.000 4 700,00 4 700,00
PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm
Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112201114

10 K 112201120 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1000 do 1100 mm kus 1,000 18 500,00 18 500,00
PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1000 do 1100 mm
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112201120

11 K 162201421 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, j ^us 
průměru přes 100 do 300 mm 2,000 105,00 210,00

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162201421

12 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 300 do 500 mm

kus 1.000 398.00 398,00

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162201422

13 K 162201520
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, ^us
průměru přes 900 do 1100 mm

1,000 1 150,00j 1 150,00

pp Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100
mm

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162201520

14 K R162301-1 Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele soubor 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele

Strana 5 z 5

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS




KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870 
Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský 
Soupis:

VON-VON

KSO:
Místo: Pernštejn

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Mgr. Slávek Podzimek 

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 

Poznámka:

Cena bez DPHCena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 5

cc-cz.
Datum: 15. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
178 500,00 

0,00

178 500,00

Výše daně 
37 485,00 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

215 985,00



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:
4261/006 - HB Bočsk k a potok Bočský

Soupis:
VON-VON

Místo: Pern

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/mmsm//

Datum: 15.2.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 178 500,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870
Objekt:

4261/006 - HB Bočsk k a potok Bočský
Soupis:

VON-VON

Místo: Pernštejn

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

ŠWĚ
/JVOlVASrAl//

Datum: 15.2.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Mgr. Slávek 
Podzimek 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 178 500,00
1 K R01

Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků,pasportu komunikací a dokumentce stavu 
staveb na těchto pozemcích ležících.

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PP
Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků,pasportu komunikací a dokumentce stavu staveb na těchto pozemcích 
ležících.

2 K R02 Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která 
pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

PP
Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi 
předáním staveniště a vytyčením sítí.

3 K
................... '........ ' "
R03

Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu 
práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.

soubor 1,000 500,00 500,00

PP
Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu 
na staveniště.

4 K R04 Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. kus 1,000 1 000,00 1 000,00
PP Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

5 K R05 Zpracování povodňového plánu, včetně ověření souladu příslušným povodňovým orgánem obce. kus 1,000 1 000,00 1 000,00
PP Zpracování povodňového plánu, včetně ověření souladu příslušným povodňovým orgánem obce.

6 K R06 Zpracování havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.). soubor 1,000 1 000,00 1 000,00
PP Zpracování havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.).

7 K R07
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, 
přístupů, sjezdů, skládek, deponií, míchacích center apod.

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

PP
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, 
deponií, míchacích center apod.

8 K R08
Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených 
v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů 
předepsaných platnou projektovou dokumentací

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentací včetně 
předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů předepsaných platnou projektovou dokumentací

9 K R09 Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmluvněného) stavu. soubor 1,000 30 000,00 30 000,00
PP Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmluvněného) stavu.

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K R10
Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního 
předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

PP
Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a 
komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.

.

11 K R11
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a 
zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) 
v rozsahu odpovídajícím příslušným právním př

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

PP
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného 
provedení stavby - qeodetická část dokumentace (3 paré + 1v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním př

12 K R13
Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty včetně srovnání do měřitelných figur, přiblížení na místo předání a 
nezbytné manipulace. soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty včetně srovnání do měřitelných figur, přiblížení na místo předání a nezbytné manipulace.

13 K R14 Přejímka základové spáry geologem 2,000 6 000,00 12 000,00
PP Přejímka základové spáry geologem

14 K R15 Zajištění slovení rybí obsádky soub. 1,000 28 000,00 28 000,00
PP Zajištění slovení rybí obsádky

15 K R16 Vyznačení rozsahu dočasného záboru PUPFL soub. 1,000 6 000,00 6 000,00
PP Vyznačení rozsahu dočasného záboru PUPFL

16 K R17 Náhradní výsadba soub. 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Náhradní výsadba

Strana 5 z 5






